
SMLOUVA O DÍLOČ.2/2018

ÚČEL SMLOUVY

Provedení malířskÝch a natěračských prací v objektu Nemocnice Hodonín

-J.I.P.

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

zastoupení :

bankovní spojení :

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Purkyňova 11, 695 26 Hodonín

M U Dr. Věrou Dostálovou - ředitelkou

číslo účtu :

lČ, DIČ,

Zhotovitel :

zastoupení :

bankovní spojení :

Miroslav FuriŠ, práce malířské - natěračské,

69662 Strážnice, Dúbrava 1478

Miroslav Furiš, plátce DPH

číslo účtu :

IČ : 45501831

.

DIČ : CZ45501831

K odevzdání, převzetí díla a k věcem technickým jsou oprávněny osoby:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Smlouva o dílo

podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést v ČI. II. popsané dílo za sjednanou
cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou

cenu..

-1-



V

II. Předmět plnění

l) Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele následující dílo:

Malířské a natěračské práce J.I.P.

2) Věci a materiál potřebný k provedení díla opatří zhotovitel po domluvě s objednatelem.

3) Zhotovitel prohlašuje, že věci a materiál předaný mu ke zhotovení díla jsou svou povahou,
jakostí a kvalitou vhodné pro zhotovení díla, že pokyny objednatele ke zhotovení díla předané
mu před uzavřením této smlouvy jsou vhodné a odpovídají povaze a charakteru díla, a že
neshledal žádné překážky, které by bránily zahájeni realizace díla včetně jeho řádného
dokončeni dle této smlouvy.

4) Součástí této smlouvy je i přiloŽená cenová nabídka

II. Místo a doba plnění

l)

2)

Místo plnění: Nemocnice Hodonín

Provedení díla a jeho předání objednateli bude realizováno:

Zahájení díla od: 3. 4. 2018

Ukončení díla do: 14. 4. 2018

3)

4)

l)

2)

3)

Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, Že
zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem.
Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit bezodkladně, nejpozději do dvou dnů
objednateli a obě strany uzavřou dohodu o změně provedení díla a podmínkách jeho
provedení.

Zhotovitel se zavazuje, Že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů
výše uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se
zavazuje, že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro
dokončení díla.

W. Splatnost a cena díla

ÚČastníci dohodli cenu za zhotovené dílo podle této smlouvy ve výši 56 900,- KČ bez DPH.
Cena je maximální a nepřekročitelná.

Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet
zhotovitele.

Objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit takto: Celou částku uhradí objednatel zhotoviteli na
jeho účet do 14 dnů od předání dokončeného bezvadného díla.

-2-



k

l)

2)

3)

4)

V. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas dle pokynů objednatele, provést jej s odbornou péčí
a předat dílo ve lhůtě dohodnuté v ČI. ITT odst. 2 této smlouvy bez vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalŠím průběhu
zakryty, nebo se stanou nepřístupnými.
Zhotovitel ode dne předání staveniŠtě odpovídá za vzniklé škody způsobené jeho činností
odběrateli, popřípadě třetím osobám.

Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří
provádí práci ve smyslu předmětu smlouvy. Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy
a zabezpečení pracoviště z hlediska BOZ a PO.

VI. Povinnosti objednatele

l)

2)

3)

l)

Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do společných částí domu, které jsou nutné k
provedení prací.

V případě domluvy zajistí objednatel zhotoviteli odběr vody a elektrické energie ze
společných prostor.

Objednatel se zavazuje dle domluvy se zhotovitelem odsouhlasit práce, které budou v průběhu
prací zakryty, nebo se stanou nepřístupnými.

VII. Sankce

Objednatel se zavazuje, že v případě prodlení s úhradou dílčího nebo konečného daňového
dokladu uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné Částky za každý den
prodlení.

2) Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu ukončení díla dle Článku IV. odst. l.
této smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den
prodlení, nejméně však 500,- kč za každý započatý den. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode
dne doručení daňového dokladu.

3) Právo objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebráni objednateli, aby
uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

VIII. Předání a převzetí díla

l)

2)

Zhotovitel je povinen zaslat písemné oznámení objednavateli nejpozději 5 dnů přede dnem,
kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Na základě návrhu Zhotovitele jsou pak smluvní strany
povinny dohodnout termín předání a převzetí díla.

Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem
Převzetí díla.

-3-



J'

lX. Kvalita prací a záruka za dílo

l)

2)

3)

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům
a závazným technickým normám.

Reklamace vad musí být provedena písemně. Vady díla, v jejichž důsledku by mohlo dojít ke
škodám na majetku či na zdraví, je zhotovitel povinen odstraňovat bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 48 hodin od písemného oznámení objednatelem.

Zámka na provedené dílo je poskytnuta v délce 24 měsíců.

X. ZávěreČná ustanovení

l)

2)

3)

3)

4)

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, Že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a
násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je splnění smlouvy znemožněno
okolnostmi na straně objednatele.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že vinou objednatele je plnění
znemožněno a jde-li o podstatné poruŠení této smlouvy:

a) Nesplněním termínu plnění díla

b) Opakované hrubé porušení BOZP pracovníky zhotovitele.

V Hodoníně, dne 22. 3. 2018

objednatel .l

Ve Strážnici, dne 22. 3. 2018

!éákXá'::4.

m EF5 8$¶
, 0631/ 3#4

Mvbit

zhotovitel

Miroslav Furiš

;

MUDr. Věra Dostálová

-4-


